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Visionsbyrån online – det moderna kontoret
Från att företagare under en lång tid har skött sin redovisning ma-

nuellt har utvecklingen av redovisningssystem, support och backup 

nu verkligen accelererat. Idag kan en företagare enkelt sköta sin 

ekonomiadministration via olika internetlösningar på webben. 

Affärssystem är dock inte gratis och ständiga uppdateringar av 

system kräver både pengar, kompetensutveckling och support. 

Men det finns en lösning! I stället för att investera i dyra system 

som kräver regelbundet underhåll kan du låta oss äga system- 

ansvaret och därmed slippa ansvaret för IT-utvecklingen. Ett enklare 

– och billigare – sätt att dra nytta av den senaste tekniken. 

Med Visionsbyrån Online har vi inom PricewaterhouseCoopers 

påbörjat resan in i framtidens kontor, med allt vad det innebär i form 

av förbättringar och effektiviseringar av administrationen på före-

tag av alla storlekar, inte minst på mindre och medelstora företag. 

Med Visionsbyrån Online sköter du enkelt ditt företags ekonomi 

på nätet. Här kan du sköta din bokföring, hantera dina leveran-

törsfakturor, fakturera dina kunder och dina anställda kan rappor-

tera tid och göra sina reseräkningar. Dessutom får du snabbt och 

enkelt en överblick över din ekonomiska situation genom enkla 

grafiska resultat- och balansräkningar. Vill du även ha hjälp med 

skanning av leverantörsfakturor och bevakning av dina kundford-

ringar så är dessa tjänster enkla att koppla på.

Nyckeln är en gemensam digital plattform där allt du behöver 

finns samlat på ett ställe. Här jobbar ni utifrån en gemensam 

arbetsyta där alla siffror, analyser och fakta finns uppdaterade 

och tillgängliga för alla inblandade, oavsett var du befinner dig. 

Tillgängligt, kostnadseffektivt och enkelt och dessutom finns vi 

alltid nära till hands för stöd och rådgivning.   

Välkommen till Visionsbyrån Online!
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Varför Visionsbyrån Online?
Enkelt att använda
Du får ett modernt verktyg att sköta din ekonomi. Utgångspunk-

ten för oss har varit användarvänligheten, det ska vara enkelt att 

använda Visionsbyrån Online. Du loggar in med användarnamn 

och lösenord, sedan är du igång. Menyn ger dig en snabb över-

blick över vilka verktyg som finns tillgängliga och det är lätt att 

välja vilken behörighet som ska gälla för olika befattningar på ditt 

företag. Väl inloggad kommer du till din personliga arbetsyta där 

dina redskap presenteras precis som du vill ha dem.

Tillgänglighet dygnet runt
Tjänsteresa, sjuka barn eller semester? Inga problem! Har du 

bara tillgång till internet kan du alltid nå ditt företags ekonomi 

oavsett var du befinner dig. Dygnet runt. Eftersom du och dina 

kollegor har tillgång till samma information kan ni när som helst 

diskutera företagets ekonomi.

Möjlighet att ”dela” på arbetet
I och med att flera personer kan ha tillgång till samma information 

blir det också lättare att ”dela” på arbetet – antingen mellan kol-

legor eller om du behöver ta hjälp av oss vid till exempel arbets- 

toppar eller sjukdom. Du kan även välja att ge andra än dina 

medarbetare tillgång till informationen, t ex din revisor, styrelsen 

eller någon annan rådgivare vilket kan vara ett sätt att underlätta 

rådgivning, informationsspridning och planering. Du kan skräd-

darsy behörighet för användare efter ditt önskemål. Har du verk-

samhet i fler länder? Redovisningsprogrammet kan hantera flera 

språk och varje användare kan välja sitt språk att arbeta i.

Tryggt och säkert
Du slipper betala programlicenser och serviceavgifter till pro-

gramleverantörer, du har alltid tillgång till senaste versionen av 

programmen och slipper på så sätt att bevaka uppdateringar. I 

Visionsbyrån Online sker automatisk säkerhetskopiering av all 

data varje dygn, så om din dator går sönder eller blir stulen finns 

program och data kvar. Vi gör backuper löpande och vi har alltid 

det senaste virusprogrammet. Säkerheten i Visionsbyrån Online 

är hög och all information och data som återfinns där är krypte-

rad med ett av marknadens bästa säkerhetsprogram för webb-

hantering. 

Sparar tid och pengar
Som företagare är det oftast bäst att ägna så mycket tid som 

möjligt åt kärnverksamheten. Genom att använda Visionsbyrån 

Online kan du nu betydligt effektivare och enklare hantera din 

ekonomiadministration vilket sparar både tid och pengar.
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Visionsbyrån Online - Affärspaket
Med Visionsbyrån Online – Affärspaketet sköter du enkelt ditt företags ekonomi på nätet. Här kan 
du bland annat sköta din bokföring, fakturera dina kunder och hantera dina leverantörsfakturor. 
Dessutom får du snabbt och enkelt en överblick över din ekonomiska situation genom överskådliga 
grafiska resultat- och balansräkningar. I Affärspaketet ingår Redovisning och Analys.

Aktuellt
Här kommer vi löpande att publicera viktiga nyheter som du 
behöver ha kontroll på som företagare. Det kan vara allmänna 
nyheter om tex nya skatteregler eller viktiga datum som du som 
företagare behöver ha koll på. Här hittar du även information av 
mer teknisk karaktär kring Visionsbyrån Online, om t ex systemet 
ligger nere på grund av uppdateringar.  

Brevlådan
Här kan din kontakt/rådgivare hos PricewaterhouseCoopers 
skicka information direkt till dig.

Dokument
Här samlas de rapporter som vi levererar till dig, och du kan 
ladda upp filer som du vill skicka till oss. Aktuella filer som är 

Visionsbyrån Online - Baspaket

uppladdade visas enkelt och äldre filer arkiveras automatiskt. 
När du laddar upp ett dokument kan du välja i vilken kategori 
detta dokument ska läggas och det går att bestämma vem på 
ditt företag som ska ha tillgång till en viss kategori. Det kan t ex 
finnas kategorier för Månadsrapporter, Skattedeklarationer och 
Lönerapporter. Vem som har tillgång till vad, reglerar du med 
hjälp av din kontakt hos oss. Du kan också sätta ”status” på 
dokumentet. Du kan idag välja mellan ”För godkännande”, ”God-
känd”, ”Attesterad”, ”Läst”, ”För attest”, ”Endast för information” 
eller ”För åtgärd”.

Länkar 
Här finns möjlighet att skräddarsy ett antal länkar som du vill ha 
lättillgängliga. Ett antal standardlänkar kommer att finnas från 
start, t ex  Skattemyndigheten och Bolagsverket.   

Mallar och verktyg
Under denna flik har vi samlat ett antal mallar och verktyg som du 
som företagare har nytta av i ditt arbete. 

Publikationer
Här hittar du publikationer, tidskrifter, nyhetsbrev och rapporter 
som kan vara av intresse för dig som företagare. 

Utbildning
Under denna flik hittar du utbildningar som passar för dig som 
driver ett mindre eller medelstort företag. Vi har kurser inom 
bland annat redovisning, ekonomistyrning och skatt. 

Vad kostar det?
Att få tillgång till Visionsbyrån Online Baspaket är kostnads-
fritt för alla som är kunder hos PricewaterhouseCoopers. 

Visionsbyrån Online innehåller Baspaket, Affärspaket och tilläggstjänster. Du som är kund hos oss får 
kostnadsfri tillgång till Baspaketet, som bland annat innehåller dokument, nyheter och viktiga länkar. 
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Kundfakturor

I faktureringsmodulen kan du bland annat registrera leverans-

villkor, leveranssätt, lägga till egna fakturatexter och skapa egna 

fakturamallar. Programmet levereras med ett antal standard-

inställningar som passar de flesta företag. 

Du kan skicka påminnelser till dina kunder och du ställer själv in 

tidpunkt och antal påminnelser Du skriver själv in texten som ska 

komma att stå på dina påminnelser. I programmet finns också 

möjlighet till räntefakturering.

Du kan själv registrera leveransvillkor, leveranssätt eller lägga till 

egna fakturatexter. 

Order

Om du vill arbeta med order krävs att du även använder faktu-

rering. Ordermodulen gör det enkelt att skapa offerter och order. 

Om du arbetar med fakturering skapar du med bara några klick 

en faktura från en order.

Du kan lägga in text som du kan använda på offerter/order, 

antingen som text som visas automatiskt eller som du kan lägga 

in via en kod. Du kan ställa in så att ditt företags logotyp visas på 

offerter och order. Logotypen ska ha filformat jpg eller png.

Du kan ange förvald giltighetstid för offerter och förvald leverans-

tid på en order. Det du lägger in där, läggs in som förslag på varje 

ny offert respektive order. Vid registrering av en ny order visas en 

lista med de kunder som redan finns upplagda. En upplagd kund 

är alltid tillgänglig i alla programmen.

Du har möjlighet att lägga in fler uppgifter än den förvalda texten 

på din offert. Dina offerter är markerade med olika färg beroende 

på status – förfallna, order skapade eller aktiva.  Du kan skapa 

order på två olika sätt. Antingen kan du registrera en order helt 

från början eller så kan du skapa en order från en offert. 

Det är sedan lika enkelt att skapa en faktura från en order som 

att skapa en order från en offert. Om du, eller någon annan på 

ditt företag, även använder fakturering skapas en faktura där 

som kan bearbetas och faktureras. 

En restorder kan skapas när du skapar fakturan. Om antalet i 

levererat antal är mindre än i antalsfältet skapas en ny order i 

orderlistan med det felande antalet inlagt. 

Redovisning

Bokföring

Varje användare får sin unika behörighet till de olika delarna i Re-

dovisning. Vi skräddarsyr behörigheter helt efter dina önskemål. 

Vid uppstart hjälper support till att läsa in befintliga kund-, artikel- 

eller leverantörsregister från de vanligaste ekonomisystemen.

Förutom redovisning finns hantering av leverantörsreskontra och 

betalningar. Programmen är integrerade och när du registrerar 

leverantörsfakturor och utbetalningar i programmet bokförs de 

automatiskt. Du kan registrera leverantörsfakturor, för godkän-

nande och/eller attest, bokföra på kostnadsställen och dela upp 

redovisningen på flera verifikationsserier. 

Programmet är enkelt att använda från start. Om du vill, kan du 

göra olika inställningar för att anpassa programmet efter din egen 

verksamhet och efter ditt eget sätt att arbeta. Programmet stöd-

jer också utländsk valuta.  Du kan ta ut en mängd olika rapporter 

med urval på exempelvis kostnadsställe eller projekt. Du kan 

också skapa egna rapportmallar, där du själv bestämmer innehåll 

och utseende för rapporten.

Programmet har också flera olika finesser t ex kan du söka på 

belopp, sortera och filtrera poster och registrera dagskassa.  

En särskild dagskassemall kan skapas så att den dagliga bok-

föringen av dagskassan underlättas väsentligt. I mallen kan du 

skapa olika rader för försäljningar med olika momssatser och hur 

betalning sker t ex kontant, med kort eller presentkort. 

Du samlar dina leverantörer i ett register, vilket ger dig en enkel 

och tydlig ordning på dina leverantörsuppgifter. Programmet har 

en avancerad sökfunktion för dina leverantörer. 

Leverantörsfakturorna är färgkodade med olika bakgrundsfärg bero-

ende på status. Betalda har en färg, obetalda har en annan färg osv. 

Din bokföring och dina rapporter sparas i minst 10 år. Det 

innebär att du enkelt kan göra jämförelser mellan pågående och 

tidigare räkenskapsår.

Du kan välja om du vill att rapporter ska visas i html-format eller 

textfil. Programmet kan även öppna rapporter i ett nytt fönster i 

pdf-format. Detta för att du förutom att kunna skriva ut rappor-

terna, även lätt ska kunna spara dem på din dator eller bifoga 

dem med e-post.

Det finns ett antal rapporter kopplade till projektredovisningen, 

t ex rapporter för rena projektuppgifter och rapporter för resultat 

och/eller artikelstatistik.
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Med Analys följer du årets resultatutveckling och ser hur resul-

tatet växer fram månad för månad. Du skapar på så sätt bättre 

möjligheter för planering. Du kan snabbt, genom att klicka på 

diagram, komma ner till de kostnader och intäkter som skapat 

en specifik månads resultat. Med en enkel knapp-tryckning 

visar samma graf flödet under ett kvartal, hel- eller halvår och 

eftersom det går att ladda tidigare räkenskapsår kan du lätt göra 

intressanta jämförelser mellan olika år. Hur ser flödet av intäkter 

och kostnader ut i din verksamhet? Vilka månader har högst 

resultat? Vilka månader/dagar säljer du mest? 

Du får också en god överblick över hur företagets totala tillgång-

ar förändras. Genom att klicka på de olika delarna kommer mer 

detaljerad information om tillgångar och skulder fram.

Analys ger dig möjlighet att söka efter affärshändelser genom 

transaktionstexter, kontonamn, belopp eller datum. Hur stor blev 

förra fredagens order med den potentiella kunden? Hur många 

gånger har vi åkt taxi senaste kvartalet? Hur bokförs inköp av 

kontorsmaterial?

Utöver olika grafer och modeller finns naturligtvis de traditionella 

balans- och resultatrapporterna. Per automatik skapas pdf-rap-

porter så att du alltid har tillgång till uppdaterade siffror. Månads, 

kvartals, halv- och helårsrapporter är alla samlade på ett ställe.

Många företagsledare känner ett visst obehag när man ska 

konfronteras med ekonomi (och ekonomer). Ofta beror det på 

att ekonomer använder termer och begrepp som företagare inte 

känner till eller har hunnit glömma bort sedan det senaste styrel-

semötet. Soliditet, obeskattade reserver, räntabilitet, ackumulerat 

resultat o.s.v. I Analys finns ett arkiv med grundläggande korta 

och enkla förklaringar av termer och begrepp inom företagseko-

nomi.

Vad kostar det?
För Affärspaketet betalar du 300 kr/månad och 75 kr/använ-

dare (en användare ingår i paketet).

Analys är en webbaserad tjänst som ger dig enkla och peda-

gogiska verktyg för bättre kontroll och överblick över företagets 

ekonomi. Analys är utformat för att skapa innehåll och intresse 

kring ditt arbete med ekonomi och ekonomisk information. 

Många företagare ser redovisningen som ett nödvändigt ont, 

något som främst är till för att rapportera moms och löner till sta-

ten varje månad, när det egentligen handlar om att företagaren 

bokför för sin egen skull, för att känna till hur företaget utvecklas. 

Bokföring är ett viktigt stöd för utveckling och planering av före-

taget. Med hjälp av Analys kan du följa upp din ekonomi på ett 

överskådligt sätt. Du behöver inte vara ekonom för att förstå hur 

verksamhetens resultat genereras och hur företaget växer och 

utvecklas. Analys åskådliggör detta i bilder som du kan titta på.  

Analys karaktäriseras av enkelhet. Istället för svårlästa rapporter 

får du ett enkelt gränssnitt och det är bara att klicka dig runt i 

informationen som finns återgiven i klickbara diagram.

Du eller din redovisningskonsult bokför som vanligt i bokförings-

programmet. När ni är färdiga exporterar ni informationen till 

en sie-fil (standardformat för export av bokföring) som laddas 

in i Analys på Visionsbyrån Online och blir därmed omedelbart 

tillgängligt via internet. 

Analys ger dig en överblick över de stora händelserna samtidigt 

som du lätt kan gå in på detaljnivå och titta på vilka affärshändel-

ser som har påverkat företaget och verksamheten. 

Analys

Anläggningsregister

Programmet hanterar alla typer av tillgångar, såsom byggnader, 

maskiner, inventarier, patent med mera. Programmet hanterar 

även tillgångar som inte ska skrivas av, som till exempel mark 

och konstverk. Avskrivningar räknas ut automatiskt. Det finns 

naturligtvis funktioner för såväl utrangering och försäljning som 

upp- och nedskrivning. Du kan även skapa egna fält för informa-

tion som du vill följa upp, till exempel försäkringsvärden, garanti-

tider och serviceperioder.

Alla händelser genererar en verifikation som automatiskt över-

förs till Bokföring. Programmet innehåller flera färdiga rapporter. 

I programmet finns ett kraftfullt behörighetssystem som kan 

användas för att se till att varje användare har just de rättigheter 

som önskas. 

Du kan välja hur många månader som ska inkluderas i en avskriv-

ningsperiod samt en förvald inställning för när avskrivningen ska 

börja på en tillgång. Det sistnämnda är ändringsbart på varje 

tillgång.

Anläggningsregister stödjer import av befintliga anläggnings-

tillgångar. Formatet som programmet tolkar är tabb-separerad 

textfil, vilket är ett standardformat som de flesta program stödjer 

export till. För att underlätta för dig som har ditt befintliga register 

i t ex Microsoft Excel finns färdiga guider för import.
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Leverantörsfakturor

Leverantörsfakturaskanning kopplas på ditt företag och du at-

testerar leverantörsfakturorna i Visionsbyrån Online. Om du vill 

att vi tar hand om hela leverantörsreskontraprocessen väljer du 

vår tjänst Leverantörsfakturor. Det innefattar skanning, tolkning, 

kontering och överföring till redovisning av dina leverantörsfaktu-

ror, allt genom digital hantering. 

Beroende på omfattningen av din verksamhet tar vi fram en 

lösning som passar just dig. Alla fakturor finns i systemet samma 

dag som fakturan anländer. Systemet ger dig möjlighet att sköta 

attester och kontroller oavsett var du befinner dig. Alla fakturor 

arkiveras i ett elektroniskt arkiv, vilket ger dig en bra överblick.  

Vad kostar det? 

För dessa tjänster tar vi betalt per transaktion/styck.

Kundfakturor

Vi skräddarsyr upplägget så att det passar just ditt företag. Du 

kan skicka oss en fil med fakturor eller skicka oss fakturorna på 

papper. Om vi får en fil sköter vi utskrift av fakturorna. Om vi får 

filen eller fakturorna före klockan 10.00 en vardag, postas de 

samma dag. Vi sköter kravhantering, inklusive räntehantering på 

kundfordringarna. Inkommande betalningar bokförs dagligen.

Vad kostar det? 
För dessa tjänster tar vi betalt per transaktion/styck.

Levfakturor

Tilläggstjänster – outsourcingtjänster

CRM Säljstöd

Med CRM Säljstöd håller du ordning och reda på dina kontak-

ter med kunder, blivande kunder och andra kontakter. Du har 

en ”att-göra-lista” som talar om för dig vilka du ska kontakta 

idag, kommande vecka och vilka kontakter som redan borde 

varit avklarade. Programmet hanterar aktiviteter, uppföljning av 

inkommande förfrågningar och kundsamtal och kan med fördel 

användas som administration av service och support. 

Funktioner som ingår är urval för sms-, e-post- eller reklamut-

skick och automatiserad registrering av återkoppling. Varje 

användare kan välja att visa programmet på valfritt språk. Pro-

jekthanteringen är en funktion som är perfekt om du arbetar med 

kunder eller prospekt som har flera parallella upphandlingar eller 

för vissa tidsbegränsade säljaktiviteter. 

Vad kostar det?
89 kr /månad + 49 kr /per extra användare.

Arkivplats

I Arkivplats kan du skapa ett arkiv för dina viktiga dokument. Ni 

kan vara flera användare som samtidigt delar på arkivplatsen. I 

och med att det är internetbaserat ger det dig möjlighet att dela 

dokument med kollegor oavsett hur ni är spridda geografiskt. Ar-

kivplatsen är ett inbyggt behörighetssystem som gör det enkelt att 

bestämma vilka dokument varje användare ska kunna komma åt. 

Genom att checka ut en fil, kan en användare låsa den för vidare 

bearbetning av andra användare i Arkivplatsen. Varje mapp som 

du skapar i Arkivplats får en unik e-postadress. De flesta skann-

rar på marknaden kan automatiskt skicka skannade dokument till 

en e-postadress, vilket ger dig ett mycket smidigt arbetsflöde för 

att få in dina leverantörsfakturor och verifikat i Arkivplatsen. Om 

du vill att någon utomstående ska kunna ta del av en fil, finns en 

smidig funktion som publicerar filer utanför din skyddade arkiv-

plats. Du kan skapa hur många engångslänkar du vill. Länkarna 

är aktiva tills någon har använt dem eller max en vecka.

I Bokföring kan du koppla och visa inskannade dokument som 

lagras fysiskt på Arkivplatsen. 

Vad kostar det?
89 kr /månad + 49 kr/per extra användare

Visionsbyrån Online - Tilläggstjänster
I Visionsbyrån Online erbjuder vi en mängd tilläggstjänster. I redovisningsprogrammet kan du till  
exempel välja att köpa till tjänster som CRM Säljstöd, Tidredovisning, Arkivplats och Webbshop.  
Vi erbjuder dessutom outsourcingtjänster för leverantörsfakturor, kundfakturor och löneadministra-
tionen för dig som vill ha hjälp med den löpande hanteringen.

Webbshop

Webbshop är en butik online där du kan sälja varor och tjänster 

till kunder och besökare via internet. I artikelregistret presenterar 

du dina varor. I webbshopen finns även en kundvagn och du får 

hjälp att hantera olika betallösningar och leveranssätt. 

Programmet är integrerat med Bokföring, Fakturering och CRM. 

Alla dessa program använder samma register. När du har godkänt 

ordrarna kan du skriva ut plocklistor, följesedlar och adressetiketter 

och följa upp betalningar. Om du även har Fakturering räcker det 

med att klicka på knappen ”Skapa faktura” i Webbshop så ska-

pas en faktura utifrån webbordern i Faktureringsprogrammet. 

Programmet hanterar EAN-nummer. När kunden klickar på 

”Skicka beställning” får kunden en bekräftelse via e-post. Be-

ställningen finns redan bland nya ordrar och du kan godkänna 

ordern direkt och se eventuella varningar. När du har godkänt 

ordern hamnar den bland ordrar som ska bearbetas.

Vad kostar det?
89 kr /månad + 49 kr /per extra användare.

Tidredovisning för projekt

Tidredovisning är ett program för att ha ordning på de anställdas 

tid. I Tidredovisning skapar du register över dina kunder, artiklar, 

uppdragsmallar, uppdrag och aktivitetsgrupper. Om du redan 

använder Fakturering finns dina kunder och artiklar tillgängliga. 

När du registrerar din tid anger du tidsåtgång, vad du har gjort 

och till vilket uppdrag det tillhör. Du kompletterar med utlägg och 

milersättning för att få ett komplett fakturaunderlag. När veckan 

är slut avlevereras tidrapporten. När den sedan har attesterats 

kan fakturaunderlaget skapas. Den som skapar fakturaunder-

laget kan välja vilken tid som ska faktureras eller om något ska 

sparas för senare debitering. När du skapar din faktura kan du  

justera belopp, tid, avgränsa tid, ta bort tid osv. Vid fakturering 

visas en lista över det som är tillgängligt för fakturering under 

den valda perioden. Du väljer det som ska faktureras. Du kan ta 

fram många olika rapporter för Tidredovisning. 

Om du har liknande uppdrag till dina kunder är det mycket tids-

besparande att skapa uppdragsmallar.

Vad kostar det?
89 kr /månad + 49 kr /användare + 19 kr/användare för tjänsten 

”personlig tidredovisning”.

Tilläggstjänster i Redovisning
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Vi finns alltid nära till hands
Som du säkert vet så erbjuder vi en mångfald av tjänster förutom 

det du finner i Visionsbyrån Online, som har fokus på att skapa 

trygghet och effektivitet för dig i din verksamhet. Idag stöttar vi mer 

än 60.000 mindre och medelstora företag runt om i landet i deras 

utveckling. Det innebär att vi har god erfarenhet om de frågor, 

problem och möjligheter du som företagare ställs inför dagligen.  

I Kunskapshuset har vi samlat en rad tjänster som alla har ett 

syfte. Att göra dina affärer säkrare, effektivare och mer lönsamma. 

Vårt mål är enkelt. Vi ska hjälpa dig och ditt företag att nå era mål 

och visioner!

I Kunskapshuset 
finns alla tjanster 
du behover.

Lön – Tidrapportering 

Tidrapportering är ett verktyg för registrering av tid/avvikelser 

som ska ligga till underlag för den löneadministration vi skö-

ter åt er. Den anställde har alltid lätt att nå sin tidrapportering 

via internet. Antingen registrerar varje anställd sin tid själv eller 

också görs det av en person som tidrapporterar för en hel grupp. 

Attestförfarandet är enkelt, det görs på internet och utformas 

unikt för ditt företag. Säkerheten i Tidrapportering är hög, all 

kommunikation mellan server och klient är krypterad och varje 

användare har ett unikt login. De anställda som har en inloggning 

i Visionsbyrån Online har även tillgång till sina lönespecifikationer 

direkt i sin webbläsare, vilket minimerar kostnader och adminis-

tration kring utskick av lönespecifikationer. 

Vad kostar det? 

För dessa tjänster tar vi betalt per transaktion/styck.

Lön – Reseräkning

Reseräkning är ett webbaserat program som alltid är uppdate-

rat med Skatteverkets aktuella värden och regler. Systemet är 

till för dig som vill förbättra arbetsrutinerna kring reseräkningar. 

Attesthantering och behörigheter skapar förutsättningar för 

effektivisering. Möjligheten att bygga ut systemet med koncern-

hantering tillgodoser företagsgruppers behov av att t ex upprätta 

atteststrukturer över företagsgränserna. 

Programmet hanterar inrikes och utrikes traktamente, måltidsre-

duktion, utlägg vid resor och representation. Du kan även bifoga 

inskannade dokument. Programmet hanterar även bilersättning, 

körjournal och beräkning av drivmedelsförmån. 

När reseräkningarna är attesterade och klara gör vi enkelt en 

import till vårt lönesystem. 

Vad kostar det? 
För dessa tjänster tar vi betalt per transaktion/styck.
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